
      PRITARTA 

      Kauno Tirkiliškių mokyklos-darželio 

      mokytojų metodinės grupės 2023 m. rugpjūčio 30 d. 

      posėdžio protokolu Nr. ..... 

 

     

 PATVIRTINTA 

Kauno Tirkiliškių  mokyklos – darželio 

Direktorės Larisos Bukinienės 

2023-09-28  Įsk. Nr. V- 46 

 

KAUNO TIRKILIŠKIŲ MOKYKLOS-DARŽELIO VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO 

GRUPĖS PLANAS  

2023 – 2024 m. m. 

 

Tikslas -  mokyklos veiklos gerinimas atrandant ir patvirtinant mokinių ugdymo ir ugdymo(si) 

sėkmes ir nustatant tobulintinas sritis, priimant bendrus sprendimus dėl būtinų veiksmų, siekiant 

bendrai sutartos mokinių mokymo(si) kokybės. 

Uždaviniai: 

1. Atrasti mokyklos veiklos kokybės sėkmes bei trukdžius ir nustatyti tobulintinas sritis.  

2. Remiantis mokyklos veiklos kokybes įsivertinimo rezultatais, priimti bendrus sprendimus 

dėl veiksmų gerinant mokyklos veiklą.  

3. Iniciuoti veiklas mokyklos veiklos tobulinimui. 

4. Teikti mokyklos bendruomenės nariams patikimą ir išsamią informaciją apie įsivertinimui 

pasirinkto veiklos rodiklio tobulinimo rezultatus. 

 

 

Etapai 

 

 

Veikla 

 

Data 

 

Atsakingas 

Įsivertinimo 

instrumentas 

I etapas. 

Pasirengimas 

Priimamas mokyklos tarybos 

sprendimas dėl audito 

vykdymo. 

2023 

Rugpjūtis 

 

Mokyklos 

administracija 

 

Koordinacinės vidaus audito 

(KVA) grupės sukūrimas. 

2023 

Rugsėjis 

Mokyklos 

administracija 

 

Darbo grupės narių 

susirinkimas, mokslo metų 

veiklos planavimas 

2023 

Rugsėjis 

MVKĮ grupė  

Priminimas bendruomenei apie 

tobulintiną veiklos 

kokybės įsivertinimo rodiklį – 

Ugdymo(si) kokybė mokykloje 

ir darželio visuminį kokybės 

vertinimą 

2023 

Spalis 

MVKĮ grupė  

 

 

 

 

II etapas. 

Pasirinktos 

srities analizė 

,,Ugdymo(si) kokybė“ -  

 ir Visuminis platusis vidaus 

audito vertinimas mokytojų 

apklausos vykdymas 

2023 

Gruodis 

M. Blažienė Internetinė 

apklausa 

 

,,Ugdymo(si) kokybė“ 2023 M. Blažienė Internetinė 



(mokykloje) -  

 ir Visuminis platusis vidaus 

audito vertinimas (darželyje) – 

tėvų, globėjų apklausos 

vykdymas (T07) 

Gruodis apklausa 

,,Bendrojo ugdymo mokyklų 

įsivertinimo ir pažangos 

anketos 2023“ pateikimas 

NMVA 

2024  

Sausis 

 

M. Blažienė Popierinis 

klausimynas ir  

internetinės 

apklausos 

rezultatai 

Informacijos parengimas ir 

pateikimas mokinių tėvams 

2024 

Vasaris 

M. Blažienė Informacija 

pateikiama per 

el. paštą. 

Siūlomos srities vertinimas, 

išvados. 

Duomenų rinkimas ir 

apibendrinimas. 

2024 

03-05 

mėn. 

MVKĮ grupė  

III etapas. 

Atsiskaitymas 

ir 

informavimas 

Ataskaitos rengimas. 2024 

05 mėn. 

Mokyklos 

administracija 

MVKĮ grupė 

 

Ataskaitos pristatymas. 2024                

06 mėn. 

Mokyklos 

administracija 

MVKĮ grupė 

 

 

 

 

MVKĮ grupės pirmininkė      Miglė Blažienė 

 

 

 

 

 

 

 

 


